DEPARTAMENTO DE EXTRANJERTA

N° Interno:

GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERICR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

Y

MIGRACION D

)
RSD/PVS/N /J;G

[10003]

0

03/2015

ORDENA EMITIR NUEVQO CERTIFICADO
PERMANENCIA DEFINITIVA.

e‘_ _____________________________
TeR!
Qﬁﬁﬁé&ﬁ?&@ﬁﬁgéo UCION EXENTA N° 32748

X3

5296731 ‘sﬁ,&ﬂ, 'L\S

W O, 05 de Marzo de 2015

estos antecedentes, y
TENIENDO PRESENTE: a) que, por
Resolucidn Exenta N°69170 de fecha 03 de Noviembre de 2009
del Ministerio del Interior, se otorgd permiso de
Permanencia Definitiva en el pals, entre otros, a don
Cristhofer David DREBEQUE TORRES, quien posee

RUN: 22.810.516-3; b) que, en el Certificadc respectivo,
que tiene el N° 339.619, y que ha sido emitido por este
Departamento, en wirtud de 1o dispuesto en el incisc

‘primero del articulo 81 del Reglamento de Extranijeria, se

seflald errdneamente que el beneficiario poseia el RUN:
———————— ; €) que, es menester subsanar lo anterior; d)la
facultad delegada por Resolucién Exenta 44192 del
27-07-2009 del Ministerio del Interior; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en
los articules N°s 80 vy siguientes del Reglamento de
Extranieria aprobado por D.S. 597 de 1984 de este
Ministerio, y la Resolucién N° 1600 del 30/10/2008 de 1la
Contraloria General de la Repibkblica.

RESUELVO

1. EMITASE un nuevo Certificado de Permanencia Definitiva

en favor de Don Cristhofer David DREBEQUE TORRES
RUN: 22.810.516-3.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARIO DEL TNTERIOR"

¢ Migracién




